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Pielgrzymka do Włoch 
Szlakiem włoskich Świętych    

Termin:  6.09 – 13.09.2024  

. 
DZIEŃ 1 Polska – Włochy  przelot do Neapolu  

Zbiórka na lotnisku w Krakowie  o godz. 5:00. 

Przelot do Neapolu ( 7:00  -  9:00 ) Przejazd do 

centrum Neapolu. Nawiedzimy Katedrę pw. Św. 

Januarego w której przechowywany jest relikwiarz 

z krwią Świętego Januarego.  Zwiedzanie miasta z 

przewodnikiem: podczas spaceru zobaczymy 

m.in. starówkę wpisaną na listę UNESCO z 

kościołami San Lorenzo, Santa Chiara, Chisa del 

Gesu, , piazza Municipio z Castel Nuovo . Przejazd 

do hotelu, zakwaterowanie, kolacja i nocleg.  

 

Dzień 2 Neapol  - Pompeje  

Śniadanie. Zwiedzanie parku archeologicznego oraz nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej. 

Msza święta. Po południu dalsze zwiedzanie Neapolu:  kościół Gesu Nuovo, gdzie pomodlimy się przy 

grobie św. dr. Moskati oraz kościół San Giuseppe dei Vecchi gdzie znajduje się grób ojca Dolindo. 

Wieczorem powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

 

Dzień 3 Capri  

Po śniadaniu przejazd do Sorrento, skąd rozpoczniemy rejs na wyspę Capri, uznawaną za jedno 

z najpiękniejszych włoskich wysp.  Zwiedzanie malowniczej wyspy, wizyta w miasteczkach Capri 

i Anacapri,  czas wolny na plażowanie. Możliwość opłynięcia wyspy łodzią i wpłynięcie do Błękitnej Groty.  

Wieczorem powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.   

Dzień 4  Bari  

Śniadanie , Msza święta. Przejazd do Bari, zwiedzanie miasta: historyczne centrum, romańska bazylika św. 

Mikołaja z relikwiami świętego oraz nagrobkiem polskiej królowej Bony Sforzy, pałac Sforzów, Piazza 

Mercantile. Wizyta na targu rybnym.  Przejazd do hotelu, zakwaterowanie,  kolacja i nocleg 

 

Dzień 5 Ostuni  

Po śniadaniu wycieczka do Ostuni, zwanego również Citta 

Bianca czyli Białe Miasto. To jedno z perełek Apulli, które 

było własnością polskiej  królowej Bony Sforzy. Spacer z po 

mieście: Piazza Liberta, katedra Wniebowzięcia 

Najświętszej Marii Panny. Po południu powrót do hotelu, 

obiadokolacja i nocleg.  

Dzień 6 Alberobello  

Po śniadaniu wizyta w bajkowym miasteczku Alberobello. 

Znane jest ono ze słynnych apulijskich trulli czyli 

stożkowatych bielonych domków. Spacer po uroczym 

mieście. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.  

http://www.avantitravel.pl/
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DZIEŃ 7 Matera 

Po śniadaniu przejazd do Matery, wyjątkowego miasta 

wykutego w skale. Stało się ono scenerią filmu „Pasja” 

Mela Gibbsona.  Wspaniała panorama miasta z punktu 

widokowego Guericchio,  spacer po dzielnicy Sassi, 

Wieczorem przejazd do hotelu, zakwaterowanie, 

obiadokolacja i nocleg.  

Dzień 8  Neapol – Polska  

Śniadanie. Przejazd na lotnisko w Neapolu. Wylot o godz. 

9:25 . Planowany przylot do Krakowa o godz. 11:30. 

CENA: 2000 zł * + 600 Euro  ( płątne w biurze )  

+ 150 Euro płatne na miejscu w gotówce  

CENA ZAWIERA:  

✓ Bilety lotnicze ( tanie linie lotnicze:  mały bagaż podręczny 5kg + bagaż główny 20 kg )  

✓ Przejazd komfortowym autokarem 

✓ 7 noclegów w hotelach *** (standard turystyczny – pokoje 2, 3 osobowe ) 

✓ Wyżywienie: 2 razy dziennie ( wg programu: śniadania wzmocnione i 2 daniowe obiadokolacje ) 

✓ Opieka doświadczonego pilota 

✓ Ubezpieczenie turystyczne KL ( 25000Euro, NNW 15000 zł, bagaż, CP)  SIGNAL IDUNA 

✓ Podatek VAT 

✓ Składka na opłaty turystyczne TFP i TFG 

✓ Opłaty na bilety wstępu, zestawy słuchawkowe, city tax   

✓ Rejs na Wyspę Capri  

 

CENA NIE ZAWIERA: 

✓ Świadczeń nie wymienionych w ofercie  

✓ Ubezpieczenia kosztów rezygnacji ( informacja w biurze – koszt ok. 250 zł w zależności od 

wybranego wariantu ) 

 

http://www.avantitravel.pl/

